JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 24 veinticuatro de Junio del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

FRANCISCO JAVIER BARBA ALMEIDA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JORGE ALBERTO BERNAL LARA
VS
POLICIA VIAL

JUAN JOSE SANCHEZ SANTANA
VS
AGENTE DE TRANSITO

LUIS MAURICIO PADILLA BOITES
VS
POLICIA VIAL

CENDY GABRIELA VEGA MIRELES
VS
POLICIA VIAL

MARISELA RODRIGUEZ DEL ANGEL
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

ANTONIO GONZALEZ CORREA
VS
POLICIA VIAL

TENERIA EL SIGLO S.A. DE C.V.
VS
SAPAL

JAIME MOSQUEDA BARRIENTOS
VS
POLICIA VIAL

VICTOR MANUEL SANTOS LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

JAIME GUILLERMO GOMEZ TAVARES
VS
POLICIA VIAL

ANTONIO GARCIA GUTIERREZ
VS
SAPAL

SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE PUBLICO
GENERA

VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

FRANCISCO JAVIER REYNA NAVA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

0053/2022-2do

0077/2022-2do

0108/2021-2do

0113/2022-2do

0127/2022-2do

0421/2022-2do

0493/2022-2do

0572/2022-2do

0573/2022-2do

0580/2022-2do

0581/2022-2do

0787/2021-2do

0921/2021-2do

1211/2021-2do

JS-0144/2022-2do

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Requerimiento al actor., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admisién de
demanda.

Se tiene por rindiendo informe de
autoridad.

Se emite informe

No ha lugar a peticion., Medida de apremio

Cumplimiento de sentencia.



TRANS LEON 2000 S.C.R.L.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

ARMANDO AGUILAR FLORES

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

EDGAR IVAN VALDEZ PENA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ARNULFO ESCAMILLA APANGO

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JOSE MIGUEL MORENO APARICIO
VS
SAPAL

GABRIEL PONCE FUENTES
VS
SAPAL

GERARDO REYES FLORES
VS
SAPAL

JUANA ANGELICA SANCHEZ ROCHA
VS
SAPAL

ARTURO JONATHAN MUNOZ MUNGUIA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ROSA MARIA JUAREZ MURILLO
VS
SAPAL

GABRIEL SANCHEZ NAVARRO
VS
OFICIAL DE POLICIA 1, JUEZ CIVICO

OLAF ISMAEL RANGE BATAZAR
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ALEXIS ZURIEL CARRERA REYNOSO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JAVIER LOPEZ GARCIA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

GUILLERMO ALEJANDRO PASTRANA DURAN
VS
SAPAL

JS-0145/2022-2do

JS-0179/2022-2do

JS-0194/2022-2do

JS-0236/2022-2do

JS-0276/2021-2do

JS-0283/2022-2do

JS-0321/2021-2do

JS-0343/2022-2do

JS-0344/2022-2do

JS-0373/2022-2do

JS-0379/2021-2do

JS-0396/2022-2do

JS-0439/2021-2do

JS-0612/2021-2do

JS-0850/2022-2do

JS-0908/2022-2do

JS-0909/2022-2do

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Medida de apremio

Se da vista por tres dias.

Medida de apremio

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.

Cumplimiento de sentencia.

Se tiene por presentando recurso.

Medida de apremio

Medida de apremio

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.



JULIO SOTELO PACHECO
VS
SAPAL

JORGE ALBERTO ESCOBEDO PEREZ
VS
GERENTE COMERCIAL DEL SAPAL

MA. ESTELA GONZALEZ MARTINEZ
VS
MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE EJECUCION

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0910/2022-2do

JS-0911/2022-2do

JS-0913/2022-2do

Se solicita informe., Se concede
suspension., Admision de demanda.

Se solicita informe., Se concede
suspension., Admision de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento al
actor,, Admision de demanda.



