

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 24 veinticuatro de Junio del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
FRANCISCO JAVIER BARBA ALMEIDA VS AGENTE DE VIALIDAD	0053/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
JORGE ALBERTO BERNAL LARA VS POLICIA VIAL	0077/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
JUAN JOSE SANCHEZ SANTANA VS AGENTE DE TRANSITO	0108/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
LUIS MAURICIO PADILLA BOITES VS POLICIA VIAL	0113/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
CENDY GABRIELA VEGA MIRELES VS POLICIA VIAL	0127/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
MARISELA RODRIGUEZ DEL ANGEL VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0421/2022-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia.
ANTONIO GONZALEZ CORREA VS POLICIA VIAL	0493/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
TENERIA EL SIGLO S.A. DE C.V. VS SAPAL	0572/2022-2do	Requerimiento al actor., Admisión de demanda.
JAIME MOSQUEDA BARRIENTOS VS POLICIA VIAL	0573/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
VICTOR MANUEL SANTOS LOPEZ VS POLICIA VIAL	0580/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
JAIME GUILLERMO GOMEZ TAVARES VS POLICIA VIAL	0581/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
ANTONIO GARCIA GUTIERREZ VS SAPAL	0787/2021-2do	Se tiene por rindiendo informe de autoridad.
SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE PUBLICO GENERA VS	0921/2021-2do	Se emite informe
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD FRANCISCO JAVIER REYNA NAVA	1211/2021-2do	No ha lugar a petición., Medida de apremio
VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	111/2021 200	na ragar a pedicion, i redida de apremio
TRANS LEON 2000 S.C.R.L. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0144/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.

TRANS LEON 2000 S.C.R.L. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0145/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0179/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
TRANS LEON 2000 S.C.R.L. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0194/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
ARMANDO AGUILAR FLORES VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0236/2022-2do	Se da vista por tres días.
EDGAR IVAN VALDEZ PEÑA VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0276/2021-2do	Medida de apremio
ARNULFO ESCAMILLA APANGO VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0283/2022-2do	Se da vista por tres días.
JOSE MIGUEL MORENO APARICIO VS SAPAL	JS-0321/2021-2do	Medida de apremio
GABRIEL PONCE FUENTES VS SAPAL	JS-0343/2022-2do	Se tiene por presentando recurso.
GERARDO REYES FLORES VS SAPAL	JS-0344/2022-2do	Se tiene por presentando recurso.
JUANA ANGELICA SANCHEZ ROCHA VS SAPAL	JS-0373/2022-2do	Se tiene por presentando recurso.
ARTURO JONATHAN MUÑOZ MUNGUIA VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0379/2021-2do	Cumplimiento de sentencia.
ROSA MARIA JUAREZ MURILLO VS SAPAL	JS-0396/2022-2do	Se tiene por presentando recurso.
GABRIEL SANCHEZ NAVARRO VS OFICIAL DE POLICIA 1, JUEZ CIVICO	JS-0439/2021-2do	Medida de apremio
OLAF ISMAEL RANGE BATAZAR VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0612/2021-2do	Medida de apremio
ALEXIS ZURIEL CARRERA REYNOSO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0850/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JAVIER LOPEZ GARCIA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0908/2022-2do	Admisión de demanda.
GUILLERMO ALEJANDRO PASTRANA DURAN VS SAPAL	JS-0909/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.

SAPAL

JORGE ALBERTO ESCOBEDO PEREZ
VS
GERENTE COMERCIAL DEL SAPAL

MA. ESTELA GONZALEZ MARTINEZ
VS

MA ESTELA GONZALEZ MARTINEZ
VS

Suspensión., Admisión de demanda.

Se solicita informe., Se concede suspensión., Admisión de demanda.

Se concede suspensión., Requerimiento al actor., Admisión de demanda.

JS-0910/2022-2do

Se solicita informe., Se concede

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE EJECUCION

JULIO SOTELO PACHECO